

Kære forældre,

I uge 44 afholder Skolen på Nylandsvej anderledes uge - Grøn Uge.

I år vil skolen blive forvandlet til en grøn by, hvor genbrug og bæredygtighed står øverst på dagsorden.



Alle elever fra 0. - 8. klasse vil blive fordelt på værksteder med bemanding af minimum to lærere. Lærerne har selv udarbejdet rammerne og planlagt indholdet på værkstederne. Det kan være byens cykelsmed, bank, teater, restaurant, malere, designværksted, etc.

Alle elever vil derfor være på et værksted med elever fra andre klasser og årgange hele ugen, men også sammen med nogen de kender. Byen vil være samlet på Nylandsvej, så alle elever vil være på denne matrikel hele ugen.

Ugens forløb:

Mandag til onsdag arbejder eleverne på deres værksteder.

Torsdag er der lønningsdag, hvor banken udbetaler "løn" til alle eleverne. Herefter åbnes byen, og alle elever kan gå rundt og opleve den grønne by og dens værksteder.

Fredag vil vi gerne invitere jer forældre over, så I også kan opleve byen. Vi håber, at I har mulighed for at komme forbi, inden I skal videre på arbejde. Byen er åben for forældrebesøg mellem kl. 8.15 - 11.00. I kan evt. starte med at lægge et smut forbi byens bank, hvor I kan veksle til byens valuta. Disse skal bruges til entre til byens værksteder, samt hvis I vil købe nogle af byens produkter. Byen lukker kl. 11.00 for forældre, herefter skal eleverne rydde op på værkstederne.

Hjælp fra det grønne råd

Gennem hele ugen, vil vi fra Det grønne råd være at finde i gården, når eleverne skal finde deres værksted. Vi vil være iført gule veste, så selv de mindste elever kan finde os. Ligeledes vil vi også, når skoledagen slutter, hjælpe de mindste elever med at finde fra værkstedet til gården. Det grønne råd består af ca. 23 elever fra 4. til 9. klasse.

- Hilsen Det grønne råd

Mødetider/-steder:

Hele ugen møder eleverne kl. 8.00 - 13.00.

Mandag møder eleverne i egne klasser.

Resten af ugen skal eleverne fra 0. - 4. årgang mødes i gården, hvor en lærer fra værkstedet vil tage imod. Eleverne fra 5. - 8. årgang skal møde ind på deres værksted. Lærerne på værkstedet, skal nok være tydelige omkring, hvor eleverne skal møde.

Når skoledagen slutter kl. 13.00, vil en lærer følge 0. - 2. klasserne ned i gården, hvor deres pædagog vil hente dem og følge dem til SFO.

Vi glæder os til en sjov, kreativ og grøn uge, hvor vi skal være sammen på kryds og tværs.